平成 27 年 4 月 1 日

機器・書籍・カタログ展示のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本機械学会 機械力学・計測制

御部門の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて，当部門の恒例行事として「運動と振動の制御」シンポジウム（MoViC2015）が栃木県総

合文化センター（宇都宮市本町 1-8）において 2015 年 6 月 22 日（月）から 24 日（水）にかけ

て開催されます。本シンポジウムは国際会議 International MoViC と隔年で交互に開催される国

内の講演会であり，毎回，産学の両面からご好評を頂いております。今回はすでに 120 件以上の

講演の申し込みがあり，過去の実績から 170 名以上の学会参加が見込まれております。運動と振

動の制御に関わる国内外の研究者，大学関係者，及び大学院生に対して，貴社の製品と企業活動

を十分アピールできる場になるものと考えております。
 つきましては，本講演会での機器，書籍，及びカタログ展示へのご協力を賜りますよう，ここ

にご案内申し上げます。詳細につきましては，次ページ以降にまとめましたので，ご参照の上，

ご検討くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

「運動と振動の制御」シンポジウム実行委員会

実行委員長 平田光男（宇都宮大学）
幹        事 鈴木雅康（宇都宮大学）
機器展示担当 関川宗久（宇都宮大学）

機器・カタログ・書籍展示要領

展示会場と展示スケジュール（予定）
(1) 展示会場：

栃木県総合文化センター（宇都宮市本町 1-8）休憩スペース内（会議室４）
(2) 展示スケジュール

6 月 22 日 9:00～10:00  搬入及びセッティング
6 月 22 日 10:00～24 日 13:00 展示
6 月 24 日 13:00～  搬出

展示スペースの仕様（１小間あたり）
(1) 機器展示

備品：
① テーブル（長さ 1.8m×幅 0.6m×高さ 0.7m 程度）と椅子２脚
② バックパネル（有孔パネル，幅 1.8m×高さ 1.8m 程度）
③ 電源（AC100V，3A）※3A 以上の容量をご希望の際はご相談ください。

特典：
① 参加登録及び懇親会をご招待（1 名様）
② 講演論文集（USB）を贈呈
③ USB 講演論文集の中に貴社ホームページへのリンクを無料で掲載

出展料：
97,200 円（消費税込）

(2) カタログ・書籍展示

備品：
① テーブル（長さ 1.8m×幅 0.6m×高さ 0.7m 程度）
② バックパネル（有孔パネル，幅 1.8m×高さ 1.8m 程度）

※ 当初誤ってご案内致しましたが，カタログ・書籍展示ではバックパネルのご用意はございません．

特典：
① USB 講演論文集の中に貴社ホームページへのリンクを無料で掲載

出展料：
 新価格 32,400 円 54,000 円（消費税込）

注意事項及びお申し込み方法
1. 展示スペース（休憩所内）に限りがありますので，受付は先着順と致します。
2. 下記 Email アドレスまで機器・カタログ・書籍展示のご意向をお知らせください。折り返し，

正式なお申込書をお送りいたします。
Email: movic2015@ee.utsunomiya-u.ac.jp （MoViC2015 実行委員会）
※ ご不明な点に関するお問い合わせにつきましても上記アドレスまでお願いします。

mailto:movic2015@ee.utsunomiya-u.ac.jp

	機器・書籍・カタログ展示のご案内
	機器・カタログ・書籍展示要領
	展示会場と展示スケジュール（予定）
	展示スペースの仕様（１小間あたり）
	注意事項及びお申し込み方法